[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИКТОРОВСКГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.11.2011 года

                                               № 35

О внесении изменений в постановление

Главы Администрации Викторовского

сельского поселения Краснинского района

Смоленской области от 08.02. 2011года № 6

«Об утверждении порядка проведения

антикоррупционной экспертизы нормативных

правовых актов и проектов нормативных

правовых актов Администрации Викторовского

сельского поселения Краснинского района Смоленской области»

       Администрация Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

постановляет:

      1.Внести в постановление Главы Администрации Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 08.02.2011г. № 6 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Администрации Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»следующие изменения:

   1) в части 1 пункт 1.4 изложить в следующей редакции:

«1.4. Антикоррупционная экспертиза проводится по согласованию ведущим специалистом— юристом Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области (далее- ведущим специалистом-юристом) в отношении принятых органами местного самоуправления Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов при проведении их правовой экспертизы и мониторинге их применения»;

   2) в части 2;

   а) в пункте 2.1 слова «уполномоченными органами (уполномоченными лицами)» заменить словами «ведущим специалистом- юристом»,

          б) слова «(далее-уполномоченные органы (уполномоченные лица)» исключить;

          в пункте 2.4 слова «уполномоченный орган (уполномоченное лицо) заменить словами «ведущий специалист-юрист»;

         в пункте 2.5

          а) в обзаце 1 слова «уполномоченным органом (уполномоченным лицом)»

заменить словами «ведущим специалистом -юристом»;

         б) в обзаце 2 слова «уполномоченного органа(уполномоченного лица)» заменить словами «ведущего специалиста-юриста»;

         в пункте 2.6 слова «в уполномоченный орган (уполномоченному лицу)» заменить словами «ведущему специалисту- юристу»;

        в пункте 2.7 слова «уполномоченным органом (уполномоченным лицом)»

заменить словами «ведущим специалистом- юристом»;

        3)в пункте 3.1 части 3 слова «уполномоченным органом (уполномоченным лицом)» заменитьсловами «ведущим специалистом-юристом».

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

И.о.Главы Администрации

Викторовского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                      Т.Н.Божкова

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВИКТОРОВСКГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 11.12. 2009г.                                       № 32

Об утверждении нормативов потребления

Услуг жилищно-коммунального хозяйства

По Викторовскому сельскому поселению

Краснинского района смоленской области.

 В соответствии с постановлением РФ №306 от 23.05.06 «Об утверждении правил установления и определения нормативов коммунальных услуг» и со СНИП 08.04.2001-85г «Внутренние водопроводы и канализации зданий»

1. Утвердить с 1 января 2010 года нормативы потребления жилищно-коммунальных услуг на территории Викторовского сельского поселения согласно  приложения  № 1.

2.   Утвердить с 1 января 2010 года нормативы водопотребления для учреждений, организаций, КФХ, физических лиц, занимающихся предпринимательской деятельностью согласно  приложения  №  2.

3. Постановление Главы муниципального образования Викторовского сельского поселения Краснинского района смоленской области № 36 от 29.11.2006 года считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                             А.И.Божков